
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL CENTRO CULTURAL LA BLANCA CALLE    alberdi

NÚMERO    5452 PISO    

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 661 23-04-2021

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 1534 27-09-2022

BALANCES

IGPJ Página 1 de 3



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/03/2021 31/12/2021 01/01/2022

01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023

01/01/2023 31/12/2023 01/01/2024

01/01/2024 31/12/2024 01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27131902560 PAREDES SILVIA HAYDEE PRESIDENTE 01/03/2021 36

27107129796 HUMELER NORIS OLGA SECRETARIO 01/03/2021 36

27139256846 ITURRASPE GRACIELA LEONOR TESORERO 01/03/2021 36

27181637523 RUBINO MARIA ALEJANDRA VOCAL TITULAR 01/03/2021 36

27107145864 MANTARAS MONICA ESTER VOCAL TITULAR 01/03/2021 36

27139254312 NILLUS ADRIANA VOCAL REGIONAL TITULAR 01/03/2021 36

27124376217 VIVAS STELLA MARIS VOCAL SUPLENTE 01/03/2021 36

20170082398 ANNIBALI ALBERTO ALFREDO VOCAL SUPLENTE 01/03/2021 36

27126624781 BUGLIOLO ANA MARIA VOCAL SUPLENTE 01/03/2021 36

27141315736 PIGHIN ALICIA LILIANA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

01/03/2021 36
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27172229307 DA SILVA MARIA ROSANA REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

01/03/2021 36

27131902560 PAREDES SILVIA HAYDEE PRESIDENTE 01/03/2024 36

27107129796 HUMELER NORIS OLGA SECRETARIO 01/01/2024 36

27139256846 ITURRASPE GRACIELA LEONOR TESORERO 01/03/2024 36

27181637523 RUBINO MARIA ALEJANDRA VOCAL TITULAR 1 01/03/2024 36

27107145864 MANTARAS MONICA ESTER VOCAL TITULAR 2 01/03/2024 36

27124376217 VIVAS STELLA MARIS VOCAL SUPLENTE 1 01/03/2024 36

20170082398 ANNIBALI ALBERTO ALFREDO VOCAL SUPLENTE 2 01/03/2024 36

27126624781 BUGLIOLO ANA MARIA VOCAL SUPLENTE 3 01/03/2024 36

27141315736 PIGHIN ALICIA LILIANA REVISADOR DE CUENTAS
TITULAR

01/03/2024 36

27172229307 DA SILVA MARIA ROSANA REVISOR DE CUENTA
SUPLENTE

01/03/2024 36

23131185774 CRISTINI ALEJANDRA VOCAL TITULAR 3º 01/03/2024 36
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